
運行管理者等指導講習
等のe-ラーニングシス
テムのキャッシュレス
決済代行業務

理事長
中村　晃一郎

令和6年9月10日
東京都渋谷区道玄坂1-2-3
GMOペイメントゲートウェイ
株式会社

6011001005411 特命随意契約 ―
会計規程第34条第1項第1号
による随意契約

80,389,265
(複数年度契約)

令和6年9月10日～令和12年3
月31日

中部療護センター　放
射線管理総合システム
の更新

理事長
中村　晃一郎

令和6年9月10日

愛知県名古屋市中区丸の内
3-14-32
株式会社千代田テクノル
名古屋営業所

7010001004851 一般競争入札 令和6年7月26日 - 70,290,000 ―

中部療護センター
ニューロフィードバッ
クシステム及び上下肢
刺激療法装置の購入

理事長
中村　晃一郎

令和6年9月20日
愛知県名古屋市千種区谷口
町5-30
株式会社名古屋医理科商会

6180001004885 不落随意契約 令和6年7月23日
会計規程第34条第1項第1号
による随意契約

22,825,000 ―

岡山療護センター　磁
気共鳴断層撮影装置
(MRI)の更新

理事長
中村　晃一郎

令和6年9月27日

広島県広島市南区的場町1-
2-19
シーメンスヘルスケア株式
会社　中国営業所

3010701004312 一般競争入札 令和6年7月10日 - 339,900,000 総合評価落札方式

随意契約によることとし
た会計規定等の根拠条文

及び理由
（随意契約の場合）

契約金額 その他必要な事項

（注）単価契約である場合は、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、その他必要な事項に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

落札者の公告（政府調達）

令和6年9月

落札又は随意契約に係
る物品等又は特定役務
の名称及び数量

契約事務権限者
の氏名並びにそ
の所属先の名称
及び所在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した

日

落札者又は随意契約の相
手方の氏名及び住所

法人番号
契約の相手方を決定した

手続き
公告掲載日

（一般競争の場合）


